# G. Galbrzyk Wyszenski Lucrum

Super Statuta viles Casere Brac tenor eiusmodi Transactus Joannes  
 in Klocow Lesnowolski Brascia et Capreas Tibi Gualo Christophoro  
 olim Gualo Theophili Brozowski filio Tribuni Terra Brescia in Du  
 bica et huius ex oculis bonis suis vigore Regis et nra Capreat auctoritate  
 Vra Inis Quare ac causas offy Capreat Casere in Curia Regia Brac  
 Feni vda post datam presentis actonis prore celebrat parsona huius et pe  
 renpte Compas Ad instam Gualo Theophili In Loreyla Wygranolski subinde  
 Terra Brescia Acto huius te citat ad inscriben tam Casere Brascia  
 pte eide Actoni factam quia mediante subacti et in scripta te deobis  
 bonis cum successor tui etiam Actoni. Summa sexcentor et decem flo  
 rot debiti certi tui et liquidis tuis certo in inscribere speculato in  
 huius presentis solvere sub Vadio simili sexcentor et decem floren polon  
 Cum tu inscribere contractum nec vadium in ead inscribere appetum  
 metueres Summa statan sexcentor et decem floren polon non persolusti  
 per quod vadium simili Summa succubisti ad quod sub te et bonis  
 tuis omnibus decerni Vna cum solatione Summa effectualis Constante  
 ad recessus datum in Curia Regia Brac Feni punda post data  
 Jenui Quinquagesimali prore Anno dni Milmo sexcentimo Quinquagesimo  
 Luno Summa quidem Statuta inserta Copia Syllata Maribus Regni  
 Gualo Probus Stanislaus Kalesayles ab Vra integra ante omnia presentis  
 separata in bonis certis proprijs in bonis gualo Christophoro Vna ex  
 citatis presentis et ceteris et unis esse publicavit Memoratus Actoni supra  
 scribitur Actum ad offum presentis Casere Capreat Brascia per Actum Archie  
 Regni Gualo Benedictum Prosenchi clamatum et non compareri in Curia  
 suo pro toto ex registri ordine ad inscribere offy presentis Judicialiter vnde  
 unavit

Dobkowski

Lucrum

Super Statuta viles Casere Brac tenor eiusmodi Transactus Joannes  
 in Klocow Lesnowolski Brascia etc Capreas Tibi Gualo Theophili Brozowski  
 olim Gualo Theophili Brozowski filio Tribuni Terra Brescia in Du  
 bica et huius ex oculis bonis suis vigore Regis et nra Capreat auctoritate  
 Vra Inis Quare ac causas offy Capreat Casere in Curia Regia Brac  
 Feni vda post datam presentis actonis prore celebrat parsona huius et pe  
 renpte Compas Ad instam Gualo Theophili In Loreyla Wygranolski subinde  
 Terra Brescia Acto huius te citat ad inscriben tam Casere Brascia  
 pte eide Actoni factam quia mediante subacti et in scripta te deobis  
 bonis cum successor tui etiam Actoni. Summa sexcentor et decem flo  
 rot debiti certi tui et liquidis tuis certo in inscribere speculato in  
 huius presentis solvere sub Vadio simili sexcentor et decem floren polon  
 Cum tu inscribere contractum nec vadium in ead inscribere appetum  
 metueres Summa statan sexcentor et decem floren polon non persolusti  
 per quod vadium simili Summa succubisti ad quod sub te et bonis  
 tuis omnibus decerni Vna cum solatione Summa effectualis Constante  
 ad recessus datum in Curia Regia Brac Feni punda post data  
 Jenui Quinquagesimali prore Anno dni Milmo sexcentimo Quinquagesimo  
 Luno Summa quidem Statuta inserta Copia Syllata Maribus Regni  
 Gualo Probus Stanislaus Kalesayles ab Vra integra ante omnia presentis  
 separata in bonis certis proprijs in bonis gualo Christophoro Vna ex  
 citatis presentis et ceteris et unis esse publicavit Memoratus Actoni supra  
 scribitur Actum ad offum presentis Casere Capreat Brascia per Actum Archie  
 Regni Gualo Benedictum Prosenchi clamatum et non compareri in Curia  
 suo pro toto ex registri ordine ad inscribere offy presentis Judicialiter vnde  
 unavit